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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31

HASTA: 2025/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

73588328179

SUCURSAL EXITO LA FLORA

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.
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RESUMEN

SALDO ANTERIOR S 427,511.48 SALDO PROMEDIO S 4,312,808

TOTAIL ABONOS S 98,016,408.13 CUENTAS X COBRAR S .00

TOTAL CARGOS S 96,508,996.50 VALOR INTERESES PAGADOS S 531.30

SALDO ACTUAL $ 1,934,923.11 RETEFUENTE S .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/01 ABONO INTERESES AHORROS .58 427,512.06
2/01 PAGO DE PROV SEG DE VIDA SUR 13,513,892.00 13,941,404.06
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.43 13,941,414.49
2/01 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -11,948.00 13,929,466.49
2/01 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -12,248.00 13,917,218.49
2/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -25,184.78 13,892,033.71
2/01 PAGO PSE TECNIPAGOS S A -150,000.00 13,742,033.71
2/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -122,000.00 13,620,033.71
2/01 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -6,000,000.00 7,620,033.71
2/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 7,620,033.70
2/01 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 7,612,733.70
2/01 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 7,611,346.70
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.38 7,611,356.08
3/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,052.34 7,608,303.74
3/01 COMPRA EN PIADINERIA -85,000.00 7,523,303.74
3/01 PAGO PSE COLOMBIANA DE COMERC -550,785.00 6,972,518.74
3/01 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -120,000.00 6,852,518.74
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.27 6,852,527.01
4/01 TRANSF QR DIANA ISABEL SALDA -60,715.00 6,791,812.01
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,242.86 6,788,569.15
4/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -750,000.00 6,038,569.15
5/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.52 6,038,576.67
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -29,000.00 6,009,576.67
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -145,000.00 5,864,576.67
5/01 IMPTO GOBIERNO 4xX1000 -2,175.60 5,862,401.07
5/01 PAGO PSE DLOCAL COLOMBIA SAS -369,900.00 5,492,501.07
6/01 CANCELA INV VIRT 27601425452 VIRTUAL 10,000,000.00 15,492,501.07
6/01 INTERES INV VIRT 27601425452 VIRTUAL 3,246,652.81 18,739,153.88
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 25.67 18,739,179.55
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 20.92 18,739,200.47
7/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -13,799.20 18,725,401.27
7/01 COMPRA EN NAF NAF CH -449,800.00 18,275,601.27
7/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 15,275,601.27
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 73588328179

SUCURSAL EXITO LA FLORA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 19.81 15,275,621.08
8/01 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 15,247,621.08
8/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,241.79 15,244,379.29
8/01 COMPRA EN DROGUERIA -142,448.00 15,101,931.29
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -640,000.00 14,461,931.29
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.34 14,461,948.63
9/01 PAGO QR TR LO MERECE -104,300.00 14,357,648.63
9/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,768.26 14,350,880.37
9/01 COMPRA EN EL MOLINO -32,200.00 14,318,680.37
9/01 COMPRA EN DROG MEDIP -588,000.00 13,730,680.37
9/01 COMPRA EN LA MONTANA -232,867.00 13,497,813.37
9/01 COMPRA EN ANANDA DUL -15,900.00 13,481,913.37
9/01 COMPRA EN ILUMINATA -73,100.00 13,408,813.37
9/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -750,000.00 12,658,813.37
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 16.83 12,658,830.20
10/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,477.36 12,657,352.84
10/01 COMPRA EN EDS TERPEL -169,340.00 12,488,012.84
10/01 RETIRO CAJERO IPS SURAMERICAN -200,000.00 12,288,012.84
11/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,314.28 12,285,698.56
11/01 COMPRA EN LA MONTANA -154,000.00 12,131,698.56
11/01 COMPRA EN ANTIGUA CO -366,565.00 11,765,133.56
11/01 COMPRA EN LA MONTANA -58,006.00 11,707,127.56
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 32.06 11,707,159.62
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.87 11,707,174.49
13/01 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 11,679,174.49
13/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,000.00 11,662,174.49
13/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,374.96 11,658,799.53
13/01 COMPRA EN TIENDAS AR -10,980.00 11,647,819.53
13/01 COMPRA EN ALM Y CRIS -231,721.00 11,416,098.53
13/01 COMPRA EN INVERSIONE -22,240.00 11,393,858.53
13/01 COMPRA EN CARNAVAL Y -27,250.00 11,366,608.53
13/01 COMPRA EN DOLLARCITY -200,000.00 11,166,608.53
13/01 COMPRA EN RESTAURANT -61,549.00 11,105,059.53
13/01 COMPRA EN CARNAVAL Y -15,000.00 11,090,059.53
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 10,860,059.53
14/01 PAGO DE PROV FONDOSURA 22,500,000.00 33,360,059.53
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 45.35 33,360,104.88
14/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -997.20 33,359,107.68
14/01 COMPRA EN TJV CHIPIC -18,400.00 33,340,707.68
14/01 COMPRA EN NAF NAF CH -130,900.00 33,209,807.68
14/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 33,109,807.68
15/01 PAGO DE NOMI AYUDAS DIAGN SU 7,006,492.00 40,116,299.68
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 50.65 40,116,350.33
15/01 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 40,088,350.33
15/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -700,000.00 39,388,350.33
15/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12,508.20 39,375,842.13
15/01 COMPRA EN MINISO CHI -426,300.00 38,949,542.13
15/01 COMPRA EN KRIKA COSM -80,900.00 38,868,642.13
15/01 RETIRO CAJERO +XITO CHIPICHAP -100,000.00 38,768,642.13
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,791,852.00 36,976,790.13
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 37.74 36,976,827.87
16/01 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -11,948.00 36,964,879.87
16/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -37,550.74 36,927,329.13
16/01 COMPRA EN CATALINA J -129,900.00 36,797,429.13
16/01 COMPRA EN MINISO CHI -32,800.00 36,764,629.13
16/01 COMPRA EN TIENDA D1 -7,750.00 36,756,879.13
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DESDE: 2024/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 73588328179
SUCURSAL EXITO LA FLORA

HASTA: 2025/03/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
16/01 COMPRA EN BARRA CLO -19,200.00 36,737,679.13
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -7,300,000.00 29,437,679.13
16/01 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -1,886,088.00 27,551,591.13
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 37.12 27,551,628.25
17/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 27,516,628.25
17/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,807.32 27,514,820.93
17/01 COMPRA EN CAFE SAN C -6,050.00 27,508,770.93
17/01 COMPRA EN CAFE SAN C -10,780.00 27,497,990.93
17/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 27,097,990.93
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 36.77 27,098,027.70
18/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,004.00 27,097,023.70
18/01 COMPRA EN PIADINERIA -128,900.00 26,968,123.70
18/01 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -81,500.00 26,886,623.70
18/01 PAGO PSE Frisby S.A -40,600.00 26,846,023.70
19/01 ABONO INTERESES AHORROS .81 26,846,024.51
19/01 PAGO SUC VIRT TC VISA -5,759,799.00 21,086,225.51
19/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -104,579.27 20,981,646.24
19/01 COMPRA EN EXITO ACOP -453,020.00 20,528,626.24
19/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -17,932,000.00 2,596,626.24
19/01 RETIRO CAJERO CAJERO SUPERINT -2,000,000.00 596,626.24
20/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -55,000.00 541,626.24
20/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,526.40 540,099.84
20/01 COMPRA EN BARRA CLO -18,700.00 521,399.84
20/01 COMPRA EN INTERDROGA -7,900.00 513,499.84
20/01 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -300,000.00 213,499.84
21/01 ABONO INTERESES AHORROS .58 213,500.42
22/01 PAGO DE PROV SEG DE VIDA SUR 709,500.00 923,000.42
22/01 ABONO INTERESES AHORROS .78 923,001.20
22/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,388.60 921,612.60
22/01 COMPRA EN CARNAVAL Y -15,000.00 906,612.60
22/01 COMPRA EN CARNAVAL Y -24,000.00 882,612.60
22/01 COMPRA EN PANADERIA -49,050.00 833,562.60
22/01 COMPRA EN DOLCE STEL -79,200.00 754,362.60
22/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -179,900.00 574,462.60
23/01 ABONO INTERESES AHORROS .50 574,463.10
23/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -805.60 573,657.50
23/01 TRANSE QR -41,400.00 532,257.50
23/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 372,257.50
24/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -23,000.00 349,257.50
24/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 249,257.50
24/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -772.00 248,485.50
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 178,485.50
25/01 ABONO INTERESES AHORROS .48 178,485.98
26/01 TRANSFERENCIA TC SUC VIRTUAL 1,500,000.00 1,678,485.98
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 77,000.00 1,755,485.98
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 1,955,485.98
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 37,000.00 1,992,485.98
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.61 1,992,487.59
26/01 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -32,000.00 1,960,487.59
26/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,250.74 1,957,236.85
26/01 COMPRA EN ARCHIE S S -227,587.00 1,729,649.85
26/01 COMPRA EN DOLCE STEL -12,300.00 1,717,349.85
26/01 COMPRA EN ANANDA TAL -40,800.00 1,676,549.85
26/01 RETIRO CAJERO AEROPUERTO J.M. -500,000.00 1,176,549.85
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.22 1,176,551.07
27/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -280,000.00 896,551.07
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
27/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,120.00 895,431.07
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 895,432.17
28/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -352.00 895,080.17
28/01 COMPRA EN HOTELES ES -88,000.00 807,080.17
29/01 ABONO INTERESES AHORROS .64 807,080.81
29/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,330.96 805,749.85
29/01 COMPRA EN COSMETIKA -209,900.00 595,849.85
29/01 COMPRA EN HOTELES ES -57,841.00 538,008.85
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -65,000.00 473,008.85
30/01 PAGO DE NOMI AYUDAS DIAGN SU 7,161,894.00 7,634,902.85
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.95 7,634,908.80
30/01 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -12,248.00 7,622,660.80
30/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 7,552,660.80
30/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -560,875.00 6,991,785.80
30/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -13,088.50 6,978,697.30
30/01 COMPRA EN EDS TERPEL -173,856.00 6,804,841.30
30/01 COMPRA EN HANGAR PAR -61,000.00 6,743,841.30
30/01 COMPRA EN ANTIGUA CO -332,148.00 6,411,693.30
30/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -122,000.00 6,289,693.30
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,940,000.00 4,349,693.30
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.60 4,349,696.90
31/01 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 4,321,696.90
31/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,831.52 4,314,865.38
31/01 COMPRA EN BARRA CLO -17,200.00 4,297,665.38
31/01 COMPRA EN PIADINERIA -41,950.00 4,255,715.38
31/01 COMPRA EN GEF Y PUNT -540,830.00 3,714,885.38
31/01 COMPRA EN FALABELLA -253,900.00 3,460,985.38
31/01 COMPRA EN MULTIPLEX -20,400.00 3,440,585.38
31/01 COMPRA EN EL MOLINO -38,500.00 3,402,085.38
31/01 PAGO PSE Frisby S.A -29,600.00 3,372,485.38
31/01 RETIRO CAJERO ¢XITO CHIPICHAP -200,000.00 3,172,485.38
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -537,500.00 2,634,985.38
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 2,634,987.81
1/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,409.51 2,631,578.30
1/02 COMPRA EN FARMATODO -134,650.00 2,496,928.30
1/02 PAGO PSE COLOMBIANA DE COMERC -541,128.00 1,955,800.30
1/02 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -176,600.00 1,779,200.30
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.26 1,779,202.56
2/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -504.00 1,778,698.56
2/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -126,000.00 1,652,698.56
i 3/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 1,652,700.72
§ 3/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -45,000.00 1,607,700.72
u 3/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -299.60 1,607,401.12
3/02 COMPRA EN EL SANDWIC -29,900.00 1,577,501.12
3 4/02 PAGO DE PROV CONS RIESGOS SU 208,500.00 1,786,001.12
g 4/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.15 1,786,002.27
j 4/02 TRANSFERENCIA A NEQUT -40,000.00 1,746,002.27
g 4/02 TRANSFERENCTIA A NEQUT -47,000.00 1,699,002.27
4/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -800,000.00 899,002.27
4/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,748.00 895,254.27
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 845,254.27
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .38 845,254.65
5/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,240.00 843,014.65
5/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -560,000.00 283,014.65
6/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -260.00 282,754.65
6/02 PAGO PSE Servicios Generales -65,000.00 217,754.65
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
7/02 ABONO INTERESES AHORROS .58 217,755.23
8/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 137,755.23
8/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -320.00 137,435.23
11/02 ABONO INTERESES AHORROS .72 137,435.95
12/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 97,435.95
12/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -160.00 97,275.95
13/02 ABONO INTERESES AHORROS .26 97,276.21
14/02 PAGO DE NOMI AYUDAS DIAGN SU 7,695,491.00 7,792,767.21
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 8.11 7,792,775.32
14/02 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -11,948.00 7,780,827.32
14/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,438.67 7,773,388.65
14/02 COMPRA EN JUAN DAVID -33,000.00 7,740,388.65
14/02 COMPRA EN DROGUERIA -77,987.00 7,662,401.65
14/02 COMPRA EN KTRONIX CA -493,385.00 7,169,016.65
14/02 COMPRA EN EXITO WOW -159,980.00 7,009,036.65
14/02 COMPRA EN EXITO WOW -353,168.00 6,655,868.65
14/02 COMPRA EN VELEZ 5030 -362,000.00 6,293,868.65
14/02 COMPRA EN EL MOLINO -61,800.00 6,232,068.65
14/02 COMPRA EN TOTTO CALI -254,900.00 5,977,168.65
14/02 PAGO PSE Frisby S.A -51,500.00 5,925,668.65
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.12 5,925,675.77
15/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -577,636.00 5,348,039.77
15/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,890.54 5,345,149.23
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -145,000.00 5,200,149.23
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.26 5,200,155.49
16/02 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -48,000.00 5,152,155.49
16/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -47,000.00 5,105,155.49
16/02 TRANSFERENCTIA A NEQUT -250,000.00 4,855,155.49
16/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,504.38 4,852,651.11
16/02 COMPRA EN PRICESMART -112,647.00 4,740,004.11
16/02 COMPRA EN DOLCE STEL -158,200.00 4,581,804.11
16/02 COMPRA EN TIENDA D1 -10,250.00 4,571,554.11
17/02 PAGO DE PROV AYUDAS DIAGN SU 73,000.00 4,644,554.11
17/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -13,292.75 4,631,261.36
17/02 COMPRA EN BARRA CLO -19,200.00 4,612,061.36
17/02 COMPRA EN ARTES FRAN -58,500.00 4,553,561.36
17/02 COMPRA EN PRICESMART -295,500.00 4,258,061.36
17/02 TRANSF QR -54,000.00 4,204,061.36
17/02 PAGO PSE Mercadopago Colombia -309,900.00 3,894,161.36
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 3,194,161.36
i 17/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA EXITO LA FLORA -1,886,088.00 1,308,073.36
g 18/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,308,076.94
u 19/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 1,308,078.26
19/02 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -43,000.00 1,265,078.26
] 19/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,372.00 1,263,706.26
g 19/02 RETIRO CAJERO CCIAL PACIFIC M -300,000.00 963,706.26
j 20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 35,000.00 998,706.26
g 20/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 998,707.50
20/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -359.60 998,347.90
20/02 COMPRA EN FARMATODO -89,900.00 908,447.90
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.07 908,448.97
21/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -494.40 907,954.57
21/02 COMPRA EN DIDO CERRI -123,600.00 784,354.57
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 784,355.59
22/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -135.00 784,220.59
22/02 COMPRA EN EXITO WOW -33,750.00 750,470.59
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~= Bancolombia

ADRIANA ISABEL FLOREZ

DAPA CA RANCHO ALEGRE KM 7 CA RANCH

$$CALI VALLE 0000000001

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 73588328179

SUCURSAL EXITO LA FLORA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
23/02 ABONO INTERESES AHORROS .76 750,471.35
23/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -765.60 749,705.75
23/02 COMPRA EN ZARA MALLP -89,900.00 659,805.75
23/02 COMPRA EN EDS TERPEL -50,000.00 609,805.75
23/02 PAGO PSE Frisby S.A -51,500.00 558,305.75
24/02 ABONO INTERESES AHORROS .62 558,306.37
24/02 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 530,306.37
24/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -409.60 529,896.77
24/02 COMPRA EN TIENDA D1 -23,100.00 506,796.77
24/02 PAGO PSE PATRIMONIOS AUTONOMO -51,300.00 455,496.77
25/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 47,000.00 502,496.77
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 39,600.00 542,096.77
25/02 ABONO INTERESES AHORROS .34 542,097.11
25/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 532,097.11
25/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,161.40 530, 935.71
25/02 COMPRA EN CRUZ VERDE -76,330.00 454,605.71
25/02 COMPRA EN PRICESMART -39,530.00 415,075.71
25/02 COMPRA EN PRICESMART -22,900.00 392,175.71
25/02 COMPRA EN SODEXO -17,600.00 374,575.71
25/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -123,990.00 250,585.71
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 17 250,585.88
26/02 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 222,585.88
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -483.78 222,102.10
26/02 COMPRA EN V3 COFFEE -27,315.00 194,787.10
26/02 COMPRA EN MES SOLUCI -65,630.00 129,157.10
27/02 ABONO INTERESES AHORROS .01 129,157.11
27/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -473.52 128,683.59
27/02 COMPRA EN TIENDA D1 -18,380.00 110,303.59
27/02 COMPRA EN EDS TERPEL -50,000.00 60,303.59
27/02 RETIRO CAJERO CENTRO EMPRESAS -50,000.00 10,303.59
28/02 PAGO DE NOMI AYUDAS DIAGN SU 7,791,377.00 7,801,680.59
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.40 7,801,686.99
28/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12,454.00 7,789,232.99
28/02 PAGO PSE Frisby S.A -51,500.00 7,737,732.99
28/02 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -122,000.00 7,615,732.99
28/02 RETIRO CAJERO CENTRO EMPRESAS -1,000,000.00 6,615,732.99
28/02 TRANSFERENCTIA CTA SUC VIRTUAL -1,940,000.00 4,675,732.99
1/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 4,595,732.99
1/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -596,462.00 3,999,270.99
1/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,267.84 3,993,003.15
1/03 COMPRA EN HOTELES ES -95,500.00 3,897,503.15
1/03 COMPRA EN BARRIO LAT -795,000.00 3,102,503.15
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.50 3,102,511.65
3/03 PAGO DE PROV IPS SURA SAS 220,000.00 3,322,511.65
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.75 3,322,515.40
3/03 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXTITO LA FLORA -12,248.00 3,310,267.40
3/03 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 3,282,267.40
3/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,317.79 3,279,949.61
3/03 COMPRA EN SERVICENTR -66,000.00 3,213,949.61
3/03 PAGO PSE Frisby S.A -51,500.00 3,162,449.61
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -421,700.00 2,740,749.61
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.20 2,740,752.81
4/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,606.00 2,739,146.81
4/03 COMPRA EN LASKIN CHI -401,500.00 2,337,646.81
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.50 2,337,649.31
5/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,040.80 2,335,608.51
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 73588328179

SUCURSAL EXITO LA FLORA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
5/03 COMPRA EN OHGAR DECO -510,200.00 1,825,408.51
6/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,606.00 1,822,802.51
6/03 COMPRA EN HISTORIA C -105,600.00 1,717,202.51
6/03 COMPRA EN ARTES FRAN -73,500.00 1,643,702.51
6/03 COMPRA EN LACTEOS CO -51,800.00 1,591,902.51
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 1,191,902.51
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,600.00 1,171,302.51
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.20 1,171,305.71
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.27 1,171,306.98
8/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 1,136,306.98
8/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -946.00 1,135,360.98
8/03 COMPRA EN FRISBY G-8 -51,500.00 1,083,860.98
8/03 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -150,000.00 933,860.98
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 933,862.14
9/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -340.00 933,522.14
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -85,000.00 848,522.14
10/03 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 820,522.14
10/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 520,522.14
10/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,510.80 519,011.34
10/03 COMPRA EN CREPES Y W -49,700.00 469,311.34
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.28 469,312.62
12/03 ABONO INTERESES AHORROS .54 469,313.16
12/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -274.06 469,039.10
12/03 PAGO PSE PATRIMONIOS AUTONOMO -68,515.00 400,524.10
13/03 PAGO DE PROV SERV GENER SURA 20,477.00 421,001.10
13/03 ABONO INTERESES AHORROS .50 421,001.60
13/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -217.02 420,784.58
13/03 PAGO PSE JUAN PABLO ARBELAEZ -15,000.00 405,784.58
13/03 PAGO PSE PATRIMONIOS AUTONOMO -39,257.00 366,527.58
14/03 PAGO DE NOMI AYUDAS DIAGN SU 7,743,464.00 8,109,991.58
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 9.67 8,110,001.25
14/03 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -11,948.00 8,098,053.25
14/03 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 8,070,053.25
14/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000,000.00 7,070,053.25
14/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,159.79 7,065,893.46
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.25 7,065,896.71
15/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -542,636.00 6,523,260.71
15/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -18,686.89 6,504,573.82
15/03 PAGO PSE Cueros Velez SAS -800,000.00 5,704,573.82
15/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -1,443,000.00 4,261,573.82
15/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 4,261,573.81
15/03 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 4,254,273.81
15/03 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 4,252,886.81
15/03 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -1,886,088.00 2,366,798.81
16/03 PAGO QR ASOFAMILIA C -200,000.00 2,166,798.81
16/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -45,000.00 2,121,798.81
16/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -605.20 2,121,193.61
16/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -99,000.00 2,022,193.61
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.54 2,022,199.15
18/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 2,322,199.15
18/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.49 2,322,201.64
18/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 1,822,201.64
18/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,000.00 1,820,201.64
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.17 1,820,203.81
19/03 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -28,000.00 1,792,203.81
19/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -912.00 1,791,291.81
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 73588328179

SUCURSAL EXITO LA FLORA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
19/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,591,291.81
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 1,591,293.85
20/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 1,590,893.85
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,490,893.85
21/03 PAGO QR IL ECLAT LA FLORA -36,000.00 1,454,893.85
21/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 954,893.85
21/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 924,893.85
21/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,264.00 922,629.85
23/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.78 922,633.63
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 922,634.81
24/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -57,000.00 865,634.81
24/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -228.00 865,406.81
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.01 865,407.82
25/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -501.13 864,906.69
25/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -125,284.00 739,622.69
26/03 PAGO DE PROV IPS SURA SAS 146,000.00 885,622.69
26/03 ABONO INTERESES AHORROS .93 885,623.62
26/03 TRANSFERENCIA A NEQUT -100,000.00 785,623.62
26/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 784,823.62
26/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 684,823.62
27/03 ABONO INTERESES AHORROS .45 684,824.07
27/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 384,824.07
27/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,400.00 383,424.07
27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 333,424.07
28/03 PAGO DE NOMI AYUDAS DIAGN SU 7,743,537.00 8,076,961.07
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.02 8,076,968.09
28/03 TRANSFERENCIA A NEQUT -1,000,000.00 7,076,968.09
28/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11,760.00 7,065,208.09
28/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,940,000.00 5,125,208.09
29/03 PAGO SUC VIRT TC VISA -2,128,287.00 2,996,921.09
29/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -537,049.00 2,459,872.09
29/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,661.34 2,449,210.75
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.70 2,449,217.45
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.65 2,449,220.10
31/03 PAGO GLOBAL SEGUROS SEGURO EXITO LA FLORA -12,248.00 2,436,972.10
31/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 1,936,972.10
31/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,048.99 1,934,923.11
FIN ESTADO DE CUENTA
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